

**Autovice A/S  
Kornmarksvej 6, 1.  
2605 Brøndby**

**CVR-nummer: 38863398**

**Årsrapport  
1. januar 2019 til 31. december 2019**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16. september 2020

---

Christian Walther Øyrabø

## Indholdsfortegnelse

---

### Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

### Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8

### Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Autovoice A/S Kornmarksvej 6, 1. 2605 Brøndby
	CVR-nr.: 38 86 33 98
<b>Bestyrelse</b>	Christian Walther Øyrabø, formand André Bengt Medborg Tanja Kreutzfeldt
<b>Direktion</b>	Tanja Kreutzfeldt
<b>Pengeinstitut</b>	Nykredit Kalvebod Brygge 1-3 1500 København V
<b>Revisor</b>	Revisorhuset Halsnæs Registreret revisionsaktieselskab Strandvejen 46 3300 Frederiksværk

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er salg af trafikalarmer til detailhandelen og private.

### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet blev stiftet i 2017 og har siden etableringen været i konstant udvikling og vækst.

Aktiviteten med udviklingen og salg af Trafikalarm har krævet betydelige investeringer i såvel opbygning af organisationen som udvikling af Trafikalarm. Selskabet har således haft underskud i både 2018 og 2019, hvilket ikke anses for tilfredsstillende.

Budgettet for 2020 udviser en forventet stærk vækst samt en stærkt forbedret indtjening. Særligt afsætningen på det tyske marked er steget markant, hvilket forventes at fortsætte. I 2020 startes salg i flere nye lande, dels via Amazon, dels via egne web-shops.

### Corona pandemi:

Selskabets 1. halvår 2020 er påvirket af Corona pandemien, idet dele af selskabets produkt produceres i Østen. Der har således været perioder, hvor selskabets salg og markedsføring har været sat i bero, grundet manglende leverancer. På trods af dette, har selskabet i 1. halvår 2020 realiseret et mindre overskud.

### Going concern:

Selskabet er afhængig af, at den nødvendige finansiering stilles til rådighed. Der føres på tidspunktet for regnskabsaflæggelsen forhandling med potentielle investorer og ledelsen forventer, at disse forhandlinger resulterer i tilførsel af den nødvendige likviditet. Det er således ledelsens forventning, at såvel fremtidig indtjening som tilførsel af ny kapital vil reetablere selskabets egenkapital indenfor 1-2 år. Vi henviser til note 1 i årsregnskabet.



## Resultatopgørelse

	2019 DKK	2017/18 TDKK
<b>1. januar 2019 til 31. december 2019</b>		
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>-309.717</b>	<b>-966</b>
2 Personaleomkostninger	-4.778.587	-3.765
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-26.387	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-5.114.691</b>	<b>-4.731</b>
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	152.804	0
Andre finansielle indtægter	6.795	1
Nedskrivning af finansielle anlægs- og omsætningsaktiver	-25.000	-334
Andre finansielle omkostninger	-809.847	-129
<b>Resultat før skat</b>	<b>-5.789.939</b>	<b>-5.193</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-5.789.939</b>	<b>-5.193</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	152.804	0
Overført resultat	-5.942.743	-5.193
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-5.789.939</b>	<b>-5.193</b>

## Balance pr. 31. december 2019

	2019 DKK	2018 TDKK
<b>Aktiver</b>		
Indretning af lejede lokaler	237.487	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>237.487</b>	<b>0</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
Deposita	72.279	70
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>72.279</b>	<b>70</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>309.766</b>	<b>70</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	128.373	142
<b>Varebeholdninger</b>	<b>128.373</b>	<b>142</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	417.401	1.141
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	54.232	88
Andre tilgodehavender	0	348
Periodeafgrænsningsposter	158	0
<b>Tilgodehavender</b>	<b>471.791</b>	<b>1.577</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>1.579.424</b>	<b>2.074</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.179.588</b>	<b>3.793</b>
<b>Aktiver</b>	<b>2.489.354</b>	<b>3.863</b>

## Balance pr. 31. december 2019

	2019 DKK	2018 TDKK
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital	833.333	833
Overført resultat	-11.135.319	-5.193
<b>Egenkapital</b>	<b>-10.301.986</b>	<b>-4.360</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	152
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.673.402	6.323
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.946.632	1.354
Anden gæld	1.171.306	394
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>12.791.340</b>	<b>8.223</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>12.791.340</b>	<b>8.223</b>
<b>Passiver</b>	<b>2.489.354</b>	<b>3.863</b>

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

2019  
DKK

2017/18  
TDKK

**1 Usikkerhed om fortsat drift**

Selskabet tabt sin egenkapital. Selskabets fortsatte drift er derfor afhængig af, at den nødvendige finansiering stilles til rådighed. Der føres på tidspunktet for regnskabsaflæggelsen forhandling med potentielle investorer og ledelsen forventer, at disse forhandlinger resulterer i tilførsel af den nødvendige likviditet. Det er således ledelsens forventning, at såvel fremtidig indtjening som tilførsel af ny kapital vil reetablere selskabets egenkapital indenfor 1-2 år.

**2 Personaleomkostninger**

Antal personer beskæftiget	10	8
Lønninger	4.659.929	3.707
Pensioner	60.572	14
Andre omkostninger til social sikring	58.086	44
	<b>4.778.587</b>	<b>3.765</b>
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>4.778.587</b>	<b>3.765</b>

**3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

Selskabet har indgået en huslejekontrakt. Forpligtelsen herpå består til den 30. juni 2022. Den samlede forpligtelse udgør kr. 980.250.

Selskabet har indgået 2 leasingaftaler med restløbetid på 26 måneder, og en samlet forpligtelse kr. 368.364,-

**Eventualforpligtelser vedrørende sambeskatning**

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som sambeskattet selskab, der ikke er helejet, hæfter selskabet begrænset og subsidiært for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen fremgår af årsrapporten for Preventure Management ApS, cvr. nr. 30 56 20 70, som er administrationselskab i forhold til sambeskatningen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.